[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
66 сессия 4 созыва
РЕШЕНИЕ
от 21 мая 2024 года

                      № 4-185
п. Газырь

О внесении изменений и дополнений в решение Совета

Газырского сельского поселения Выселковского района № 2-165

от 22 декабря 2023 года «О бюджете Газырского сельского поселения Выселковского района на 2024 год»
Заслушав доклад руководителя МКУ «ЦБА Газырского с/п» Н.Е. Александровой, Совет Газырского сельского поселения Выселковского района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Газырского сельского поселения Выселковского района № 2-165 от 22 декабря 2023 года «О бюджете Газырского сельского поселения на 2024 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изменить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета Газырского сельского поселения Выселковского района на 2024 год:

1) общий объем доходов в сумме 36331,9 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 39601,5 тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга Газырского сельского поселения Выселковского района на 1 января 2025 года в сумме 1920,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Газырского сельского поселения Выселковского района в валюте Российской Федерации в сумме 0,0 тыс. рублей;

4) дефицит бюджета Газырского сельского поселения Выселковского района в сумме 3269,6 тыс. рублей».
1.2. Пункт 5 изменить в следующей редакции:

«Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Газырского сельского поселения Выселковского района на 2024 год в сумме 4147,1 тыс. рублей».
2. Приложения № 1, № 3, № 4, № 5, № 6, № 8 изложить в новой редакции.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Власть Советов» №                 от                              2024 года.
	Глава Газырского сельского поселения Выселковского района

                                    Л.А. Цветкова
	Председатель Совета Газырского сельского поселения Выселковского района
\

                                       И.В. Полусмак